ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH
Số:        /UBND-VHXH
V/v góp ý Dự thảo Quyết định Ban hành Kế hoạch thực hiện
lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh trong năm học 2025-2026
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ba Dinh, ngày      tháng 10 năm 2025

	Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1221/ SGDĐT-TCCB ngày 25/9/2025 Sở GD&ĐT về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định Ban hành Kế hoạch thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn tỉnhtrong năm học 2025-2026;
[bookmark: _GoBack]Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau: Sau khi nghiên cứu Quyết định Ban hành Kế hoạch thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh trong năm học 2025-2026, UBND xã thống nhất theo nội dung dự thảo và không có ý kiến tham gia gì khác.
Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Lưu: VT, VHXH(ttloan)
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung